Министерство образования Саратовской области государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Саратовской области

«Марксовский политехнический колледж»

П Р И К А З

«23» октября 2018г. г. Маркс №332

О проведении Областной дистанционной Олимпиады
общепрофессиональных дисциплин среди студентов
образовательных учреждений СПО Саратовской области

В соответствии с планом работы Совета директоров профессиональных
образовательных учреждений Саратовской области на 2018 -  2019 учебный
год

1. Провести 26 октября 2018 года на базе колледжа Областную
дистанционную Олимпиаду общепрофессиональных дисциплин среди
студентов образовательных учреждений СПО Саратовской области.

2. Прием конкурсных работ осуществлять до 24 октября 2018 года
включительно.

3. В состав оргкомитета Олимпиады включить заместителя директора по
УПР Гребневу Е.В., методиста Гостеву И.Ю., председателя цикловой
методической комиссии информационных технологий и социально-
экономических дисциплин Марьясову Н.В.

4. Оргкомитету утвердить состав жюри, условия и регламент работы.
5.- Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приказываю:

Директор

С приказом ознакомлю__

А.В. Шаталин